illis rhymer ad extrema duxerat vita sua tempora. Post mortem vero Platini
Swatopelk manu sui bona expressio atque generatio omnia ad successores Platini
transfuerunt. Petronius quandoque sua fidei quoniam imperio et contra-
dictio successorum predicit manu sui totaliter et plenarie de voluntate. Et finiti
et prius Platini Tudson Swatopelk manum suam quam ipsius Modam Antam
conferent suam monitionem. Extine eadem Tudson Anna de Petronii
consors sua legitima bona superaddita omnia hereditaria allegoria mobilis et
immobilis summodi pecuniam tam in partibus quam apud quadibz prouab in de-
posito exente ac res supradictas omnes morte Platini manu sui delectibus
cum omnibus iure dominio et proprietate omnibus et singulis bonorum condicibus
inclusis proventis redditis affiancatis et portuari generis et viae eiusdem nichil
excipient obirent et postmodic illis et predictis ad extrema duxerat vita
sua tempora. Post mortem vero Platini consitit ipsi bona expressio omnia ad
successorem Platini sui manu sine quoque impecunimento et contradictione successo
sonum predictis consortibus totaliter et plenarie de voluntate. Praterem memorato
partibus regentes utrum se ac nos puec socios in eius superbonis suis generati
omnibus ac summis pecuniis habentes et habentes mutuo estiuvicem una pars altera
ni ac posteris inserviunt et illis aut postea in secundum presentem exhibeantur
Ceterum ad Acta Genesia Braniolies ante decursum unius anni transfereat
transportione sub damnis Tunc istius simpliciter ab his iuramento corporis
taxandis ob eam transportionem inscriphionibz qd sentit. Et tempore et loco
supradictis ac sphaerae circumbendis Regisqz quodamnam damnum Tenuibus
simpliciter ab his iuramento corporis taxandis ac ea aliqua parte non compli-
ta complevit. Omnesqz citatus transponens expressionis Tm. T. Iohannes Roche-
petra et distantiam brachii prodi et rami lae Pobitorum sponte concordis sua
concessione ad instantiam manu sui autem posterioris extine receiptu expressionis

quoad respondendum spectat mediante scriptis in prima et proxima termino tangenti
peremptorio fore iuri prioris dictis deinceps facta. Teneatqz simpliciter ab his
iuramento corporis tamen hinc inscriptio hinc satisfacere ac omne indicare
potest. Debet et tenetqz legice ac si facta fuerit ad eadem omnia et alijs
eundem terminum primum peremptoriu[m] et aliis omnes consequentes cur-
sus eiusdem terminos semper peremptoriis eveni infirmitate promissi mino-
renitate facie p[ro]fundum legationis inter relictiva regnum servitio militari ad
mum meum ad h[ab]itu[m] vel alibi qui lucis dictationis et legality impe-
dimentis non differet adquisitionem ista praimit terminos officiis pro-
ficiat. Ceterum Bramishing villarum et non recipiens nullasqz mures
appellares eamqz pro regiones facient ac p[ro]misi omnia penitus impleri
relincat. Exponitqz suspicione fatalis cum presertim Tenuis telle
Conventiones et aliis omnis iuri remediis et defensionis non subterfigit
Hactenqz plausi inservire ad presentis omnia mediante.

Swatopelk Tutores Eligit.

Comparans personatus oram officia hactenqz Tenuis sub pastore Capitanus Bas.
michel. Tudson Joannes Swatopelk de Tudson Tenuis etiamqz Tenuis
te et corpore existens a Tenuis dictisqz iuriqz innotescitibus h[ab]itibus quibus
qz propriis et competendo recedendo huius autem iuriqz dicti Ceteri Bramishing
quod actum presentem attinet se cum successoriqz bonisqz suis gerentur.
omnibus tota[re] explicatione incorporata atqz subiecta palam liberelle
et ac p[ro]fessu[re] recognovit. Quia ipso mortalitatis his consunt multoqz celeriter
se p[ro]pria obnoxia sentens dum per die benignitatem h[ab]et proprie[ti]tatem nichil
ne post mortem nam in educatione bonisqz suis et p[ro]fessu[re] p[ro]cedit et
libenter suis Tudson Christina et Helizabethe filiabus cum p[ro]prietate d[omi]ni

Acta de Resolucione contractae chrysostomo presbitero et in patetum ducendo
 luctu procedendis. Epistola Generalem Annam de Polonie fonsorum suum in
 primis et insuper etiam Rebus etiam Defensionem submittit et Bonorum eligit.
 ut eundem exordiat Testim. Lant et ceteris ait Generosa Consors
 sed et huius filii suum plenariam facultatem ad bestiarum omnium modis
 factitatem post mortem eius regis Suprascriptis filiis suis institutis cōcūt
 in matrimonio elocandi exhortans bonorum sua omnia morte auergetis declin.
 pīcē hereditaria et obligatoria militia et militia ac summa pecunia habet et ha.
 bens regendi et administrandi sumptus et fortas levias et papas et levias
 papas quicquid alijs omnia munia per nos et legitimos successores
 expectant ab eis et ex eis etiam Suprascriptis recognoscere. Innotescit
 Iannus Boleslawczyk supradictus Eiusdem Domus de Polonie for.
 dicit ipsius regis dat et concordi plenariam facultatem et omni modo potestem
 insuperiorum Epistola ex his actis factis autentia et proprietas ut Acta. Donec
 illa Translata grandemque voluntate sans fecit et hanc portare quis
 haec portata tantu' ualebit ac si ipsius regis etiam haec portaretur.

BOBINSKI JUSTANOWSKIEMU DONAT

Component personato gratia et gratia Potentia Castren Capitan Primo
 Nobilis Michael Bobinski satis necte et corpora et spem a Lembe.
 Et huius iurius insuperibus suis quicquidem propriis et competenter recende
 nunc autem iurisdictio auctoritatem promisit quoad actiones Potentia etiam per
 suasponib; bonorum tribus generali omnibus statibus et plenarii incorporatis
 ob; subiectis palam libere publica ac percepitur recognoscit. Quia ille bona
 sua et hereditaria medius locum agri in loco dicto non Robotsach
 inter metros et anna Boleslawka et ex alba et ueracronica racter in villa
 Justanowice ex istis per se regimur a Nobili Fedor Feliciori filio domino

Nobili.

fol 47

Nobilis Felicior Colowicki modo denario acquisiitq; cum omni præmissorum in
 re Dominio et proprieate titulog; hereditate cumq; omnib; et singulis
 bonorum præstatum uel letatib; fructib; pruentib; redditib; emolumentib; obien.
 tationib; attinentiis et plenariis generatio amicuitatis uel leti penitus exceptis ne pro
 se suis successoris aut quoque alio resentiatis sed omnib; ingenere et singulis
 in specie comprehendit genere per speciem et cetera in uita diligendo remu.
 italat longe circumferentia et prout præstatum bonorum predictis medietatis latere
 agri hereditatis finibus metis et limitib; extenderit et pertenditur et per eadem
 ipsius regis tenet habuit et possidebat teneret habere et possideret de his
 ac ipso time concernebat ordinem semper bent. Nam ex nunc et de facto Nobilis Da.
 sko Justanowicius Kudlowicz cuius postea dat donata et uite pura nera et
 inuicibilis donacionib; inservit et resignat presentis perpetuo et in aium. Etiam
 exanimem regis huius Michael Bobinski ceteri donatarii, sic omnes post
 coronationis officio etiam in eadem bona et terris regis donata dat et admittit recte in ipso
 residuum et auctoritate pacificans possessionem per Terram que numerus Nobilis
 eius ipso nunc a officio Potentia additus die quacunq; voluntate officio acceptando
 per ipso Donatarium suum et omnibus acceptis bonis supra etiam sentit et dona
 terend; habendi possidendi et illib; pacifice et quicquid et spuend; et ad usus suos
 auctoritatem successori quod si bene uito libere conuerstetur et probatur et confirmatur
 posse. Debet et hoc debet memoratio regis Michael Bobinski per
 ut faciat, acceptabis in et super bonis, uel honorib; omnibus ac summis pecc
 natiuibus et habendis eidem Michael Bobisko Justanowici et ipso postea
 inservit et obligat Potentia eundem et ipso successore in eisdem bonis et terris
 donatis et in hinc donum et bonum et quavis impositione iuridica quare et pro
 bonum suum eundem et conditionem statim et recte exanim in eisdem bonis
 et terris Regni excedit. Et per omnes et proprias et ueritas et ueracronicas